



Verksamhetsberättelse för 2024

Styrelsen för Vårgårda Golfklubb avlämnar härmed följande verksamhetsberättelse för 2024.

Golfklubben bildades den 26 mars 2001 vilket innebär att år 2024 var det 23:e verksamhetsåret i golfklubbens historia.

Styrelsen har under året bestått av följande ledamöter:

Peter Fjällman	ordförande
Ingela Bengtsson	vice ordförande
Anders Larsson	ledamot
Bo Larsson	ledamot
Mikael Henningsson	ledamot
Jonathan Nöjd	ledamot
Nicklas Näverstedt	suppleant
Ann-Louise Olsson	suppleant

Styrelsen har under året haft 11 protokollförda styrelsemöten, inklusive konstituerade mötet den 3 april. Samarbeten och kontakter har under året tagits med Svenska Golf förbundet, Västergötlands Golf förbund, RF-SISU samt Vårgårda Kommun.

Vid årets utgång var medlemsantalet 720 medlemmar, varav fullvärdiga medlemmar 443 och av dessa var 117 juniorer.

Golfklubbens verksamhet består främst av medlemsvård, tävlingsverksamhet samt ungdomsverksamhet. Det är mycket glädjande att konstatera en stadig ökning av aktiva ungdomar i träning de senaste åren, vilket fortsatt under 2024.

Årets KM för damer vanns av Alice Vadström och KM för herrar vanns av Christian Tidén. Ett omnämnande från KM herrar är att Ebbe Schiller satte ett nytt officiellt banrekord med 65 slag.

Under året infördes Blå tee vilket åstadkoms genom en kombination av Gul respektive Röd tee. Avsikten är att under 2025 införa en ny främre tee – Orange tee.

Golfstudion, som nu varit i gång ett antal år, visar fortsatt på ett ökat utnyttjande. Studio är särskilt populär under vintermånaderna då vår golfbana är stängd.

I början på året avslutade vår tränare Hugo Erlandsson sin anställning på egen begäran. Ett nytt avtal avseende tränarverksamheten för 2024 tecknades med Golfbiten i Borås AB.

Vår klubbchef Emma Andersson avslutade sin anställning på egen begäran i slutet av oktober. En grupp medlemmar under namnet "Bekymrade medlemmar i Vårgårda Golfklubb" ifrågasatte orsakerna till anställningens upphörande och styrelsens agerande i ärendet. Gruppen skickade ut en enkät till särskilt utvalda medlemmar utan att styrelsen kontaktades för ett klargörande om sakförhållandena kring klubbchefens upphörande av sin anställning.

Efter flera månaders diskussioner inom styrelsen och vissa kontakter med gruppen beslutade styrelsen att avisera fem medlemmar i gruppen om varning enligt paragraf 12 i golfklubbens stadgar. Styrelsen valde att inte genomföra varningen vilket meddelades de fem medlemmarna via mejl samt vid ett möte med styrelsen.

Avslutningsvis vill styrelsen framför ett stort tack till alla som på ett eller annat sätt deltagit i golfklubbens verksamhet under 2024.

Vårgårda den 19 mars 2025

Styrelsen för Vårgårda Golfklubb.